
   

 
 

 
 
 

 

PP  OO  DD  NN  II  KK  OO  VV  ÝÝ      PP  RR  ÁÁ  VV  NN  ÍÍ  KK      22  00  1100  
                                                     KONFERENCE 

 
 

 
 

Konference se uskutečnila  dne 15. dubna 2010 v přednáškovém sále společnosti Pražská 

energetika,a.s.v příjemném prostředí, které zajistila hostitelská společnost PRE.  

 

Úvodní slovo pronesla prezidentka UNIE, JUDr. Marie Brejchová, LL.M, krátkým 

ohlednutím do minulosti 20 let činnosti spolku poděkovala  svým předchůdcům . Uvítala milé 

a vzácné hosty, kteří přijali pozvání na konferenci,  za Soudcovskou Unii pozdravil přítomné 

právníky JUDr. Mottl, místopředseda soudu pro Prahu 7. Hovořil o snaze Soudcovské Unie 

změnit systém správy justice. Nezávislost soudců  je pro UNII zásadním atributem, který musí 

být respektován i mocí výkonnou. Za notářkou komoru pozdravil přítomné prezident JUDr. 

Martin Foukal.  

 

Jednání konference   již dále bylo  pracovní dle stanoveného programu. Přednášky byly 

zajímavé ať  to byla otázka neplatnosti právních úkonů, kterou si připravil pan JUDr. Tégl. 

Přednášku si se zájmem vyslechli  i hosté konference.   

 

Mgr. Radim Poláček, zajímavou formou přednesl přednášku týkající se zkušeností s datovými 

schránkami. Poznatky účastníků konference a jejich faktické zkušenosti byly i pro 

přednášejícího překvapivé. Přednášející přinesl velmi mnoho informací a také upozornil na 

zajímavé publikace a rozhodnut soudů ve věci samé. 

 

Kolega – podnikový právník  JUDr. Kavan ze Škody Auto a.s seznámil přítomné se 

zkušenostmi  při poskytování právních služeb podnikového právníka. 

 

 

Poděkování za důstojný průběh konference  patří výkonnému výboru, oběma kolegům jak 

Mgr. Ondrovi Běhalovi, tak kolegovi Ondrovi  Peškovi, kteří  se zhostili role konferenciérů  

s noblesou  sobě vlastní. 

 

Poděkování patří,  velmi osvícenému vedení společnosti PRE, a  velké poděkování 

generálnímu sponzorovi AK Schoenherr.     

 

 

 

 

  


